КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
В ОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

зl. D9.JюУtr N9 / /,' ,}

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федера.ltьного закона от
04.05.201l JЮ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.20|2
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениJ{,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области oT24.|1.2014 Ns 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20l4 Ns 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицеtiзирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области

Председатель ко

О.Ю.Жорова
з0_82-85

В.В.Шкарин

Е.П..Щронову,

;)
*"

с

&м
,а

'

" ",tt,J"_lм*-аl

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здDавоохDанения
В tiлгогра'дской области

от,__._1___ Nч

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществлеЕие медицинской деятельности (за искJIючением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациrIми и другими
оргаЕизациями, входящими в частную систему здравоохранениlI, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Общество с ограниrIенной ответственностью "Интравит".
Сокращенное наименование: ООО "Интравит".
Фирменное наименование: ООО "Интравит".
Организационно-правоваrI форма юридического лица: общество с
ограниченной ответствеЕностью
Адрес места нахождения юридического лица:
1l5409, город Москва, Каширское Iцocce, д. б8, корпус 2.
огрн 10877466|6275
инн 772з660940

Лицензия NsЛо-34-01-003303 от 01 марта 2017 года, сроком
деЙствия с 01 марта 20l7 бессрочно, предоставлеЕн€ш комитетом
здравоохранения Волгоградской области обществу с ограниченной
ответственностью ООО "Интравит" переоформлена на NsЛО-34-0l-
003407, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформленLLя лицензии: пзменение адресов мест
осуществJIения медицltнской деятельности.

Адреса мест осуществления деятельности:
1. 400087, Волгоградская область, город Волгоград, улица Невскм,

l1A.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнlIются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии, функциональной
диагностике; при ока:}ании первичной врачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: терапии; при ок€rзании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования
вспомогательных репродуктивных технологий), оргаIrизации
здравоохранения и общественному здоровью, ультразвуковой диагностике,
функционаrrьной диагностике, урологии.

2. 4000б5, Волгоградская область, город Волгоград, улица
Ополченская,42.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕIлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за искJIючением
использования вспомогательных репродуктивных технологий),
организации здравоохранения и общественному здоровью.

З. 40012l, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Николм
Отрады, 20 Б.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
сесlринскому делу; при оказании первичной специ€rлизированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и
гинекологии (за исключением использования вспомогательных
репродуктивных технологий), организации здравоохранения и
общественному здоровью, ультразвуковой диагностике.

4. 400117, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. 8-й Воздушной
Армии, дом 3З, пом. V.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окЕвании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; при оказании первичной специализированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и
гинекологии (за искJIючением использования вспомогательных

репродуктивных технологий), организации здравоохранения и
общественному здоровью.

5. 400074, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Огарева, 18.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии; при оказании
первичной специ€Iлизированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением
использования вспомогательных репродуктивных технологий),
организации здравоохранения и общественному здоровью, ультразвуковой
диагностике.

6. 400105, Волгоградская область, г. Волгоградl }л. им. гешерала
Штеменкоr 43.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-сапштарЕой помощш оргапизуются и
выполЕяются следующие работы ýслугш): при оказанпи первичной
доврачебной медико-санптарной помощи в амбулаторных условиях
по: сестрпяскому делу, сестринскому делу в педпатрип; при оказаяип
первичпой спецпализированной медпко-санптарной помощп в
амбулаторных условиях по: акушерству и гпнекологпи (за
исl&пючением использования вспомогательных репродуктивных
технологrrй), оргапизацип здравоохрапения и обществепному
здоровью, ультразвуковой диаrшостике.